
    ХІІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 378
від «14» червня 2022 року

м. Львів

Про затвердження списків 
присяжних для місцевих загальних 
судів Львівської області

З метою належного здійснення судочинства місцевими загальними 
судами Львівської області, а також реалізації частини третьої статті 31 і статті 
383 Кримінального процесуального кодексу України, відповідно до частини 
третьої статті 64, статті 65 Закону України "Про судоустрій і статус суддів", 
частини другої статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні"; враховуючи подання Територіального управління Державної судової 
адміністрації України у Львівській області від 14.12.2021 № 04-2467/21 (вх 
№ 02-8610 від 21.12.2021), заяви Р. Шпак від 18.02.2022 (вх № 01-Ш-341 від 
18.02.2022), Л. Боднарчук від 08.04.2022 (вх № 01-Б-457 від 13.04.2022),                        
В. Літинського від 14.04.2022 (вх № 01-Л-464 від 15.04.2022), В. Манчура від 
14.04.2022 (вх № 01-М-463 від 15.04.2022), які надали згоду бути присяжними, 
беручи до уваги незатвердження списків присяжних місцевими радами в 
повному обсязі; враховуючи висновок постійної комісії з питань 
правоохоронної, антикорупційної діяльності та військових формувань, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити список присяжних для Радехівського районного суду 
Львівської області в кількості 4 (чотири) особи згідно з додатком. 

2. Рекомендувати Територіальному управлінню Державної судової 
адміністрації України у Львівській області (В. Дейнека) здійснити перевірку 
достовірності інформації, поданої кандидатами в присяжні.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
правоохоронної, антикорупційної діяльності та військових формувань                  
(Н. Сумало).

Голова             Ірина ГРИМАК



Додаток 
до рішення обласної ради
від 14 червня 2022 року
№ 378

СПИСОК 
присяжних для Радехівського районного суду Львівської області

№ з/п Прізвище ім'я по батькові Рік народження
1. Шпак Руслана Василівна 1965
2. Боднарчук Любов Михайлівна 1966
3. Літинський Василь Васильович 1966
4. Манчур Василь Миколайович 1963

Керуючий справами Марта ЛИТВИНЮК


